de Capela do Alto, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhes são conferidas por lei, FAZ SABER 
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um 
credito especial no valor de R$ 396.661,63 (trezentos 
e noventa e seis mil, seiscentos e sessenta e um reais 
e sessenta e três centavos), para atender aos projetos 
CAPELA KIDS ESPORTES E CAPELA CICLISMO 
INDOOR conforme plano de trabalho aprovado, nas 
seguintes dotações do orçamento vigente:
02.00.00	 Executivo

02.10.00	 DESPORTO , LAZER E CULTURA